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AIE - Stampe per classe

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIE | MIPSN6500B
VIA DIAZ, 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5A

GORGONZOLA Corso:

20064
M_a te:rl? / Codice Autore / Curatore / Traduttore
Disciplina Volume
RELIGIONE 9788805070794 |PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO
ITALIANO 9788868890414 |ALIGHIERI DANTE
ITALIANO LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA /
LETTERATURA 9788860178251 |AcTEL| ANA RICCARDO
INGLESE 9788808192189 |SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /

INGLESE 9788808117311 |\ 7N MARGARET
STORIA 9788835044017 EII\EINXILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI
STORIA 9788835043980 gll\flmILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI
FILOSOFIA 9788839520197 MASSARO DOMENICO

FILOSOFIA 9788839520241 MASSARO DOMENICO

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA

MATEMATICA 9788808500052 MARIA / BAROZZI GABRIELLA
INFORMATICA 9788829836789 |GALLO / SALERNO

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Titolo
Sottotitolo

SABBIA E LE STELLE (LA)
CON NULLA OSTA CEI

DIVINA COMMEDIA
TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI
INTERDISCIPLINARI ....

LETTERATURA E NOI (LA)
VOL. 5/6 + LEOPARDI INDIVISIBILI

PERFORMER. CULTURE AND LITERATURE 2 LIBRO
DIGITALE MULTIMEDIALE

THE NINETEENTH CENTURY IN BRITAIN AND AMERICA.
CON EBOOK SU DVD-ROM

PERFORMER. CULTURE & LITERATURE 3 LDM
THE TWENTIETH CENTURY AND THE PRESENT

NUOVO MILLENNIUM ( IL)
IL NOVECENTO E L'INIZIO DEL XXI SECOLO + VERSO
L'ESAME DI STATO + CLIL HISTO

NUOVO MILLENNIUM ( IL)
DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE
DELL'OTTOCENTO

MERAVIGLIA DELLE IDEE 2

MERAVIGLIA DELLE IDEE 3

MATEMATICA.BLU 2.0 5 LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE
(LDM)

INFORMATICA
VOLUME 3 PER IL 5° ANNO

Vol. Editore
U SEI

U PALUMBO
3 PALUMBO

2 ZANICHELLI

3 ZANICHELLI

3 LA SCUOLA
EDITRICE

2 LA SCUOLA
EDITRICE

2 PARAVIA

3 PARAVIA

3 ZANICHELLI

MINERVA
ITALICA

Prezzo

(€)

17,00

30,10

51,50

22,60

22,60

36,00

34,00

36,25

37,00

40,20

20,40

Muova adozione
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o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=2
[e]

No

Si

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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20/6/2017
FISICA

FISICA

CHIMICA

CHIMICA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

9788800229470

9788800229432

9788808934796

9788808519276

9788826817842

9788808157539

9788839301529

CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO

CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO

VALITUTTI GIUSEPPE / TADDEI NICCOLO /
SADAVA E ALL

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

DORFLES GILLO / PRINCI ELIANA / VETTESE
ANGELA

SAMMARONE SERGIO

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

288,70
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe
FISICA! PENSARE L'UNIVERSO EDIZIONE LAB
VOLUME 5 + FASCICOLO MATURITA'

FISICA! PENSARE L'UNIVERSO EDIZIONE LAB
VOLUME 4

DAL CARBONIO AGLI OGM MULTIMEDIALE (LDM)
CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE
PLUS. CON BIOLOGY IN ENGLISH

CHIMICA PIU - I POLIMERI E I MATERIALI S (LDM)
CIVILTA' D'ARTE 5

TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE 2ED. LDM

CORPO LIBERO - EDIZIONE AGGIORNATA
MANUALE DI EDUCAZIONE FISICA PER LA SCUOLA
SECONDARIA

LE MONNIER

LE MONNIER

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ATLAS

ZANICHELLI

MARIETTI
SCUOLA

31,20

25,95

22,00

11,00

16,80

20,60

22,55
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No

No
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No

No

No

Si
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