

LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCI
VIA DIAZ, 1
GORGONZOLA
20064

MIPSN6500B**Tipo Scuola:** NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO**Classe:** 5 A**Corso:** LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805070794	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	SABBIA E LE STELLE (LA) CON NULLA OSTA CEI	U SEI	17,00	No	No	No
ITALIANO	9788868890414	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA <i>TESTI LETTERARI, STRUMENTI DIDATTICI, PERCORSI INTERDISCIPLINARI</i>	U PALUMBO	30,10	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788860178251	LUPERINI ROMANO / BALDINI ANNA / CASTELLANA RICCARDO	LETTERATURA E NOI (LA) VOL. 5/6 + LEOPARDI INDIVISIBILI	3 PALUMBO	51,50	No	Si	No
INGLESE	9788808192189	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA	PERFORMER. CULTURE AND LITERATURE 2 LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE <i>THE NINETEENTH CENTURY IN BRITAIN AND AMERICA. CON EBOOK SU DVD-ROM</i>	2 ZANICHELLI	22,60	No	No	No
INGLESE	9788808117311	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	PERFORMER. CULTURE & LITERATURE 3 LDM <i>THE TWENTIETH CENTURY AND THE PRESENT</i>	3 ZANICHELLI	22,60	No	Si	No
STORIA	9788835044017	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM (IL) <i>IL NOVECENTO E L'INIZIO DEL XXI SECOLO + VERSO L'ESAME DI STATO + CLIL HISTO</i>	3 LA SCUOLA EDITRICE	36,00	No	Si	No
STORIA	9788835043980	GENTILE GIANNI / RONGA LUIGI / ROSSI ANNA	NUOVO MILLENNIUM (IL) <i>DALLA META' DEL SEICENTO ALLA FINE DELL'OTTOCENTO</i>	2 LA SCUOLA EDITRICE	34,00	No	No	No
FILOSOFIA	9788839520197	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 2	2 PARAVIA	36,25	No	No	No
FILOSOFIA	9788839520241	MASSARO DOMENICO	MERAVIGLIA DELLE IDEE 3	3 PARAVIA	37,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808500052	BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA MARIA / BAROZZI GABRIELLA	MATEMATICA.BLU 2.0 5 LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE (LDM)	3 ZANICHELLI	40,20	No	Si	No
INFORMATICA	9788829836789	GALLO / SALERNO	INFORMATICA VOLUME 3 PER IL 5° ANNO	U MINERVA ITALICA	20,40	No	Si	No

FISICA	9788800229470	CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO	FISICA! PENSARE L'UNIVERSO EDIZIONE LAB VOLUME 5 + FASCICOLO MATURITA'	5	LE MONNIER	31,20	No	Si	No
FISICA	9788800229432	CAFORIO ANTONIO / FERILLI ALDO	FISICA! PENSARE L'UNIVERSO EDIZIONE LAB VOLUME 4	4	LE MONNIER	25,95	No	No	No
CHIMICA	9788808934796	VALITUTTI GIUSEPPE / TADDEI NICCOLÒ / SADAVA E ALL	DAL CARBONIO AGLI OGM MULTIMEDIALE (LDM) CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA E BIOTECNOLOGIE PLUS. CON BIOLOGY IN ENGLISH	U	ZANICHELLI	22,00	No	Si	No
CHIMICA	9788808519276	POSCA VITO / FIORANI TIZIANA	CHIMICA PIÙ - I POLIMERI E I MATERIALI S (LDM)	U	ZANICHELLI	11,00	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788826817842	DORFLES GILLO / PRINCI ELIANA / VETTESE ANGELA	CIVILTA' D'ARTE 5	5	ATLAS	16,80	No	Si	No
DISEGNO	9788808157539	SAMMARONE SERGIO	TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE 2ED. LDM	U	ZANICHELLI	20,60	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839301529	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	CORPO LIBERO - EDIZIONE AGGIORNATA MANUALE DI EDUCAZIONE FISICA PER LA SCUOLA SECONDARIA	U	MARIETTI SCUOLA	22,55	No	No	No

Dotazione libraria per classe**Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza**

288,70

[Chiudi](#)